
Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 22 de abril de 2019  |  Ano II - Edição nº 00027 | Caderno 1

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2019 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2019. ATO: pregão presencial n° 001/2019. 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Gabriel. CONTRATADO: POSTO MAC 
DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 18.123.545/0001-50. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de combustível para manutenção das 
atividades da Câmara Municipal, de vereadores de São Gabriel. VIGÊNCIA: 01/04/2019 a 
01/04/2020. VALOR GLOBAL: R$ 57.472,00 (cinquenta e sete mil quatrocentos e setenta e 
dois reais); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara 
Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento da Despesa: 
33903000 – material de consumo. São Gabriel - BA, 01 de abril de 2019 Adevaldo Ribeiro Dias 
- Presidente da Câmara Municipal. 
 
 
 
 

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2A2AA2A3A8A57B4AA985B25F0F6693BD


		2019-04-22T17:01:08-0300




